第二条 本协议双方同意采取一致行动的方式为：就有关公司经营发展的重

大事项向股东大会、董事会行使提案权和在相关股东大会、董事会上行使表决权

时保持一致。

 ..... 

第九条 本协议自双方签署之日起生效，至公司股票上市之日起满 36 个月

时终止。有效期满，双方如无异议，自动延期三年。本协议一经签订即不可撤销，

除非本协议所规定的期限届满。”

 报告期内实际控制人无变化。

更正后：

公司股东韩谦、禹培根、韩光剑、禹虎背持有公司 59.60%的股份，四人合计

公告编号：2020-015

持有公司股份 32,597,556股，占公司总股本的 59.60%。2013 年 5 月 23 日，

韩谦、禹培根二人签署了《一致行动人协议书》，主要条款如下：

“第一条 本协议双方同意，在处理有关公司经营发展且根据《公司法》等

有关法律、法规和公司章程需要由公司股东大会、董事会作出决议的事项时均应

采取一致行动。

 第二条 本协议双方同意采取一致行动的方式为：就有关公司经营发展的重

大事项向股东大会、董事会行使提案权和在相关股东大会、董事会上行使表决权

时保持一致。

 ..... 

第九条 本协议自双方签署之日起生效，至公司股票上市之日起满 36 个月

时终止。有效期满，双方如无异议，自动延期三年。本协议一经签订即不可撤销，

除非本协议所规定的期限届满。”

韩谦、韩光剑系父子关系；禹培根、禹虎背系父子关系。

10、公司《2014 年度报告》

（1）“第二节 公司概况”之“三、企业信息”

更正前：

股票公开转让场所 全国中小企业股份转让系统

挂牌时间 2015-04-15

行业（证监会规定的行业大类） 化学原料和化学制品制造业

主要产品与服务项目 润滑油添加剂及其相关化工原料的研发、生产与销售

普通股股票转让方式 协议转让

普通股总股本（股） 54,690,000

控股股东 韩谦、禹培根

实际控制人 韩谦、禹培根

更正后：

股票公开转让场所 全国中小企业股份转让系统

挂牌时间 2015-04-15

行业（证监会规定的行业大类） 化学原料和化学制品制造业

主要产品与服务项目 润滑油添加剂及其相关化工原料的研发、生产与销售

公告编号：2020-015

普通股股票转让方式 协议转让

普通股总股本（股） 54,690,000

控股股东 韩谦、禹培根

实际控制人 韩谦、禹培根、韩光剑、禹虎背

（2）“第六节 股本变动及股东情况”之“一、普通股股本情况”

之“（一）普通股股本结构”

更正前：

股份性质
期初 本期变动 期末

数量 比例  数量 比例

无限

售条

件股

份

1、控股股东，实际控

制人
0 - 6,071,170 6,071,170 11.10%

2、董事监事及高级管

理人员
0 - 8,583,709 8,583,709 15.70%

3、核心员工 0 - 8,992,033 8,992,033 16.44%

4、无限售股份总数 0 - 28,938,879 28,938,879 52.91%

有限

售条

件股

份

1、控股股东，实际控

制人
24,284,680 44.40% -6,071,170 18,213,510 33.30%

2、董事监事及高级管

理人员
34,334,830 62.78% -8,583,709 25,751,121 47.09%

3、核心员工 18,998,778 34.73% -8,992,033 10,006,745 18.29%

4、有限售股份总数 54,690,000 100.00% -28,938,879 25,751,121 47.09%

总股本 54,690,000 - 0 54,690,000 -

普通股股东人数 38

更正后：

股份性质
期初 本期变动 期末

数量 比例  数量 比例

无限

售条

件股

份

1、控股股东，实际控

制人
0 - 12,454,218 12,454,218 22.77%

2、董事监事及高级管

理人员
0 - 8,583,709 8,583,709 15.70%

3、核心员工 0 - 8,992,033 8,992,033 16.44%

4、无限售股份总数 0 - 28,938,879 28,938,879 52.91%

有限

1、控股股东，实际控

制人
34,497,556 63.08% -12,454,218 22,043,338 40.31%

公告编号：2020-015

售条

件股

份

2、董事监事及高级管

理人员
34,334,830 62.78% -8,583,709 25,751,121 47.09%

3、核心员工 18,998,778 34.73% -8,992,033 10,006,745 18.29%

4、有限售股份总数 54,690,000 100.00% -28,938,879 25,751,121 47.09%

总股本 54,690,000 - 0 54,690,000 -

普通股股东人数 38

（3）“第六节 股本变动及股东情况”之“三、控股股东、实际

控制人情况”之“（一）实际控制人情况”

更正前：

公司股东韩谦、禹培根分别持有公司 22.2%的股份，二人合计持有公司股份

24,284,680 股，占公司总股本的 44.40%。

2013 年 5 月 23 日，韩谦、禹培根二人签署了《一致行动人协议书》，主要

条款如

下：

“第一条 本协议双方同意，在处理有关公司经营发展且根据《公司法》等

有关法律、法规和公司章程需要由公司股东大会、董事会作出决议的事项时均应

采取一致行动。